
 

 

 

      Grodziec, dnia 27.11.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Grodziec 

ul. Główna 17, 62-580 Grodziec  

 

Znak sprawy:  IP.271.2.35.2023 

Postępowanie ID 848249 

Rodzaj zamówienia: dostawa 

 

Dotyczy postępowania pn.:  

"Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w miejscowościach: Zaguźnica i Królików Czwarty” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający - Gmina Grodziec zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości 

kwoty 130 000,00 zł netto pn. "Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w miejscowościach: Zaguźnica 

i Królików Czwarty”. 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 

najkorzystniejszą ofertę – ofertę nr 1.  złożoną przez:  

 

DAMART Damian Smelczyński 

ul. Grabowska 30B  

62-570 Rychwał 

 

 

Zestawienie Wykonawców uczestniczących w Zapytaniu Ofertowym IP. 271.2.35.2023: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Zaoferowana 

cena brutto 

Zadanie nr 1 

[PLN] 

Zaoferowana 

cena brutto 

Zadanie nr 2 

[PLN] 

Zaoferowana 

cena brutto 

ŁĄCZNIE: 

[PLN] 

 
UWAGI: 

1. 

 

DAMART  

Damian Smelczyński 

ul. Grabowska 30B,  

62-570 Rychwał 

 

50 534,71 zł 

 

 

58 704,55 zł 

 

 

109 239,26 zł 

 

 

Oferta 

najkorzystniejsza 

2. 

 

SIMBA GROUP Sp. z o.o. 

ul. Zimna 15, 

20-204 Lublin 

 

58 574,96 zł 

 

 

72 677,20 zł 

 

 

131 252,16 zł 

 

Oferta 

odrzucona 



 

 

 

3. 
Grupa EPX Paweł Matera 

39-205 Pustków 288 
69 500,00 zł 

 

70 000,00 zł 

 

139 500,00 zł 

 

Oferta 

odrzucona 

4. 

 

Grupa  

Magic Garden Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 52-54, 

88-100 Inowrocław 

 

88 467,75 zł 

 

 

103 104,75  zł 

 

 

191 572,50 zł 

 
 

Bez uwag 

5. 

GOLD ORDER Sp. z o.o. 

Smólniki Osieckie 1, 

62-613 Osiek Mały 

189 973,50 zł 

 

249 407,10 zł 

 

439 380,60 zł 

 

Oferta 

odrzucona 

 

 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

/-/ Mariusz Woźniak 

 


